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Írásbeli választ i génvl ő kérdés

Dr. Szili Katalin

az Országgyűlés elnöke részére .

Helyben.

Tisztelt Elnök asszon r

A Házszabály 91 .* alapján be

	

..ern, hogy írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenn i

Gráf József
.: .föl irtűvelérill,y aás vidékfejlesztési ntrniszter úrna k

„Sziikségesnek tartja-e a,, áll védelem szélesebb körben való iskolai oktrrtúsc i

címmel .

Tísztelt Miniszte r

2008. április 9, napján írásbeli kérdést intéztem . .Előny ben részesítik-e Magyarországon az
állatkírrrélö technológiákat az állattartás során'?” címmel (K,'9'391 . szám) Miniszter
amely írásbeli kérdésre 2009 . április 20. napján kelt levelében adott választ .

Üdvözöltem a Miniszter Úr által felvázolt megoldást, amely felel ő sebb állattartásra ösztönz i
az ezzel foglalkozó személyeket akként, hogy állami támogatás vehet ő igény be a korszerűbb
tartási rendszerek kiépítéséhez, alkalmazásához, így különösen az 'állatok takarmányozási ,
itatási, és szállítási feltételeinek javítása érdekében . Ez mindenképpen eredményre vezet ő
megoldás, amely nyilvánvalóan megfelel ő propagandával rendelkezik, így minden
állattartással foglalkozó személy tudomást szerezhet róla .

tészetesen érdekl ődő várakozással tölt

	

a Miniszter

	

.áltál említett mezőgazdasági
haszonállatok tartásának. állatvédelmi szabályairól . szóló 321999. (IIL31 .) Fy`M rendelet
módosításának tartalma, amely rendelet tervezetéb ől, amennyiben arra Miniszter U r
lehetőséget lát – részemre egy példányt megküldeni szíveskedjék, illetve kérem Miniszte r
Urat, hogy az állatkímélő technológiákkal kapcsolatos jogalkotói munkáról . a jövőben is
tájékoztatni szí veskcdjk !

2009. április 9. napján. írásbeli kérdéssel fordulta rDr.l'lillen István oktatási és kulturális :
Miniszter árhoz. .,Szerephez jut-c az állatvédelmi oktatáti a magyar oktatási . rendszerben'? "
címmel . menet megkönnyítése érdekében mellékelteo csatolom mind az írásbel i
kérdést, mind az arra . adott válasz másolatát .



.
Írásbelikérdésein arra irányult. hegy tájékoztatást kapják .. egyrészt az állatvédelmi oktatá s
magyar oktatási rendszerben elfoglalt szerepérő l, másrészt. az állatorvosi szakséged képzé s

nyának okáról, illetve esetleg menindításánnk leh.etőségéröl ,

Dr. Hiller István 'iniszter Úrválasza szerint az állatvédelemre nevelés k« .vetetten ielenik :
magyar oktatási rendszerben, az általa fel gázolt oktatás mértéke azonban álláspontom

szerint nem eleend ő . A környezettudatos és természetkőzpnntú magatartás és életmód
megfelelő súllyal való oktatása elengedhetetlen .. .hiszen a . jövőnk -múlik. azon, hogy
gyermekeink, és az ifjú generáció :miként viszonyul a.litőrnyezethez,. atnel iben él, éSantelyben.
utódaik is élni fognak .

Dr. Hiller István Miniszter Lrheiz intézett írásbeli kérdésem máik fó pontja az állatorvos i
száksegédt képzés hiányának problémáját fejti ki, hiszen jelenleg nincs lehet őség arra, hogy
azok a személyek, akik állatorvosi praxisban, avagy állatgardaságokban segédként dolgoznak, .
megfelelő képesítést szerezzenek munkájuk végzéséhez, Tekintettel arra, hogy' ezek : a
személyek az állatokon fájdalommal járó beavatkozásokat is végeznek. cicnggedhetetlen, hogy
megfelel ő képesítéssel rendelkezzenek . Erre a felvetésernre Dr . Hiller István Miniszter Dr azt
a választ adta, hogy bár álláspontja szerint a. vonatkozó szakképzés megkezdhet ő akkreditál t
képzés nélkül ís, az Oktatási és Kulturális Minisztérium munkatársai egyeztetés t
kezdeményeznek a FÖldmüvelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium . illetéke s
szakembereivel ,

Fentiekre tekintettel, kérdezem tehát MinisztenÚrtó , hogy:

11 niszter f. r álláspontja szerint kielégnő-e az iskolai állatvédelnh oktatás
mértéke i

Miniszter Úr álláspontja szerint szükséges lenne-e az általános és középiskolákban
nagyobb súllyal esetlegesen kötelez ő jelleggel -oktatni a környezetvédelmet és a
környezettudatos emberi magatartást `
Mi a gé,leménye Miniszter mák az állatorvosi szaksegéd képzéssel kapcsolatos .
felvetésemrő l?
Megtörtént-e a kapcsolatfelvétel az Oktatási és Kulturális t .Mn -sztériunintál .. aiz
állatorvosi szaksegéd képzés tárgyában`?

Várom Miniszter L- araegtisztelt válassz á

Budapest, 2009. június 4 .

Dr. Bárándy Gergely
órszággytálési képvisel ő
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